

ASIAKASLEHTI 2/2024

polaria®

TERÄSTÄ PÄIVÄÄSI

SYKSYN UUTUDET
KYLPUHUONEISIIN

Liikunnallista arkea
ja hyvinvointia

POLARIA MARINE
Ratkaisuja
meriteollisuuden
tarpeisiin

TÖISSÄ POLARIALLA:
METALLITYÖNTEKIJÄ SARI



Nordbygg-messut
Tukholmassa

Asiakaskohtamisia ympäri vuoden

Osallistumme vuosittain useille eri messuille ja tapahtumiin, joissa pääsemme tapaamaan asiakkaitamme ja esittelemään heille kylpyhuonekalusteidemme valikoimaa. Huhtikuussa osallistuimme omalla osastolla Tukholmassa järjestetyille Nordbygg-messuille, jotka lukeutuvat Pohjoismaiden suurimpiin rakennusalan tapahtumiin.

Kesäkuun alussa tuotteemme olivat esillä sisustustoimittajille ja -suunnittelijoille suunnatuilla kesäpäivillä Billnäsissä ruukin upeassa miljöössä. Vuoden loppuun mahtuu vielä useita tapahtumia, joissa Polarian tuotteet ovat nähtävillä.



Sisustustoimittajien
kesäpäivät Billnäsissä



Polaria messuilla 2024

- 4.10.
TAD Week, ACT event, Tampere
- 8.-10.10.
FinnBuild, Helsinki
- 2.11.
K-Team päivät 2024, Helsinki
- 23.11.
Vuokranantaja 2024, Helsinki
- 4.-5.12.
Cruise Ship Fair, Lontoo, UK

polaria®

#FEELTHESTEEL

TERÄSTÄ PÄIVÄÄSI

Polarian asiakaslehti 2/2024

Kustantaja: Polaria Oy

Toimitus: Eveliina Mäenpää,

Hanna Himanen

Taitto: Eveliina Mäenpää

POLARIA OY

Yrittäjäntie 4

52700 Mäntyharju

puh. 020 7756 340

www.polaria.fi

myynti@polaria.fi

Myyntipäällikön terveiset




Syksy on saapunut ja meillä Polarialla on kädet täynnä töitä. Tehtaallamme on ollut vilkas alkusyksy ja hyvä tilauskanta lupaa kiireistä jatkoa. Rakennusalan haasteet ovat olleet merkittäviä viime aikoina, mutta uskomme vakaasti, että pahin vaihe on jo takanapäin. Näemme jo selkeitä merkkejä positiivisesta käänteestä. On ollut hienoa huomata, että asiakkaamme ovat luottavaisia tulevaan ja investoinnit rakentamiseen ovat jälleen nousussa.

Kesän aikana sain viettää ansaittua vuorotteluvapaata, mikä antoi tilaa keskittyä perheeseen ja ladata akkuja tulevaa syksyä ja talvea varten. Nämä hetket toivat arkeen tasapainoa ja uutta energiaa. On taas hienoa päästä rakentamaan yhteistyötä kanssanne ja jatkamaan projektien parissa, joita olemme aloittaneet.

Me Polarialla haluamme varmistaa, että tuotteemme vastaavat sekä nykyisiin että tulevaisuuden tarpeisiin. Syksyn aikana esittelemmekin muutamia täysin uusia tuotteita, joidenkin vanhojen mallien siirtyessä samalla ansaitulle eläkkeelle. Uudet tuotteet ovat nähtävillä ensimmäistä kertaa syksyn FinnBuild-messuilla. Tule käymään osastollamme (7e111), juodaan yhdessä kahvit ja tutustutaan tuoteuutuuksiimme.

Toivotan teille kaikille menestyksestä ja energistä syksyä!

JUKKA HEIKKINEN
myyntipäällikkö

 PolariaFI  Polaria_fi  Polaria Oy



VPK 060 – 40 vuotta

YLLÄTTÄVÄN NOPEASTI SIIHEN
SILMÄ ON TOTTUNUT

Vuonna 2025 tulee kuluneeksi 40 vuotta siitä,
kun Polaria alkoi valmistamaan
valaisinpeilikaappeja.

Ensimmäisten mallien joukossa ollut
VPK 060 on edelleen osa tuotevalikoimaa.

polaria[®]

Syksyn uutuudet kylpyhuoneisiin

Polaria tuo markkinoille uusia kylpyhuonekalusteita, joissa yhdistyy tuttuun tapaan laatu ja kestävyys.

SYKSY TUO TULLESSAAN uusia kylpyhuonekalusteita Polarialta. Polaria tunnetaan laadukkaista ja kestävästi valmistetuista terästuotteistaan. Syksyn uutuudet jatkavat tätä perinnettä, tarjoten monipuolisia vaihtoehtoja niin pieniin kuin suuriin kylpyhuoneisiin.

Syksyn aikana tuotevalikoimaamme saapuu täydentämään päivitetty Stila-allaskaappi, joka on varustettu pehmeästi sulkeutuvilla soft-close-saranoilla. Tämä uudistettu malli on jatkossa saatavilla perusmallin rinnalla. Lisäksi projektimyntivalikoiman uutuutena nähdään kylpyhuonekaappi Avelle, joka soveltuu erinomaisesti kylpyhuoneisiin, kodinhoitohuoneisiin sekä hoivasektorille. Samalla osa vanhemmista malleista siirtyy vähitellen eläkkeelle.

Keväällä Polarian valikoima laajenee entisestään, kun valaisinpeilikaappi Nora sekä uusi allaskaappimalli tulevat markkinoille. Näiden uutuuksien myötä Polaria tarjoaa entistä laajemmin erilaisia ratkaisuja kylpyhuoneiden kalustamiseen.

Kylpyhuonekaappi Avelle oli ensiesittelyssä Nordbygg-messuilla Tukholmassa huhtikuussa 2024.



Uutuustuotteemme



**ALLASKAAPPI
STILA SOFT CLOSE**

Kahdella ovella ja irrotettavalla välihyllyllä varustettu allaskaappi Stila on nyt saatavilla soft-close-saranoilla. Soft-close-sarajat tarjoavat ovien hiljaisen ja pehmeän sulkeutumisen, mikä lisää kaapin käyttömukavuutta. *Tilattavissa syksy 2024.*



**KYLPHYHUONEKAAPPI
AVELLE**

Uusi kylpyhuonekaappi Avelle sopii täydellisesti kylpyhuoneisiin ja kodinhoitotiloihin. Yläosan oven takana runsaasti hyllytilaa. Alaosassa kaksi vetolaatikkoo hidastimilla. Sopii hyvin myös hoivaympäristöihin. Projektimyntituote. *Tilattavissa syksy 2024.*



**VALAISINPEILIKAAPPI
NORA**

Valaisinpeilikaappi Norassa kaksipuoleiset peiliovet sekä yksi kiinteä ja yksi siirrettävä hylly. Valonlähteenä LED-putki, joka on tarvittaessa kuluttajan itsensä vaihdettavissa. Kaksiosainen pistorasia keskellä. Suojausluokitus IP44. *Tilattavissa kevät 2025.*



Kalustenäyttely
Hornbachin myymälässä.

Uudet kumppanuudet vauhdittavat Polariaa Ruotsissa

Polarian tytäryhtiön toiminta Ruotsissa on lähtenyt lupaavasti käyntiin. Yhteistyö suurten jälleenmyyjien kanssa vahvistaa markkina-asemaa.

RUOTSISSA TOIMIVA TYTÄRYHTIÖMME, Polaria AB, aloitti toimintansa tämän vuoden alussa, ja voimme ilolla todeta, että liiketoiminta on kehittynyt lupaavasti, kertoo Ruotsin myyntipäällikkö **Bjarne Atlefur**.

Yksi tärkeä virstanpylväs on yhteistyömme Ahlsell Ruotsin kanssa, joka ottaa syksyn aikana osan tuotteistamme varastoonsa. Tämä on merkittävä kehityssaskel, sillä Ahlsellin varastointiratkaisujen avulla voimme nopeuttaa toimitusketjua asiakkaillemme ja vastata entistä tehokkaammin kasvavaan kysyntään.

Lisäksi olemme laajentamassa näkyvyyttämme kuluttajamarkkinoilla. Syksyn aikana valikoimamme tuotteita tulee saataville Hornbach-ketjun myymälöihin ympäri Ruotsia. Tämä yhteistyö tekee tuotteistamme entistä helpommin saatettavia myös yksityisasiakkaille.

RAKENNUSTIETO

Olemme mukana Rakennustiedon tuotetietokannassa

Rakennustiedon tuotetietokanta on kattava digitaalinen palvelu, joka tarjoaa tietoa rakennusalan tuotteista ja ratkaisuista. Tuotetietokannasta löydätte nyt myös Polarian tuotteet, sisältäen mm. tuotekuvat, tekniset tiedot, ohjeet ja sertifikaatit.

Tuotetietojen hakuun pääsee osoitteesta www.tuotetieto.fi



POLARIA MARINE

TUOTTEEMME ON SUUNNITELTU KESTÄMÄÄN roiskevettä ja vaativia olosuhteita, minkä ansiosta olemme kehittäneet erityisiä ratkaisuja meriteollisuuden tarpeisiin. Marine-mallistomme on suunnattu erityisesti laivojen miehistön kylpyhuoneisiin, joissa vaaditaan kestävyyttä ja käytännöllistä säilytystilaa. Kevyen rakenteensa ansiosta tuotteemme auttavat myös vähentämään laivojen polttoainekustannuksia.

Olemme osallistuneet useisiin laivanrakennusalan messuihin Euroopassa. Seuraavaksi olemme mukana Lontoon Cruise Ship-messuilla joulukuussa. Tapahtuma tarjoaa meille mahdollisuuden kohdata potentiaalisia asiakkaita ja liikekumppaneita sekä esitellä tuotteitamme laajalle yleisölle.

Lisätietoja löytyy englanniksi osoitteesta polariamarine.com

Polarialaiset tekivät yhteisen polkupyöräreissun Repoveden kansallispuistoon elokuun lopussa.



Liikunnallista arkea Polarialla

Polaria panostaa työntekijöidensä kokonaisvaltaiseen hyvinvointiin. Tarjolla on aktiviteetteja sekä palveluita, jotka auttavat työntekijöitä voimaan hyvin sekä töissä että vapaa-ajalla.

Polaria tukee työntekijöidensä liikunnallista arkea tarjoamalla monipuolisia vapaa-ajan aktiviteetteja ja yhteiskäyttövälineitä, jotta liikunnan harrastaminen olisi helppoa mahdollisimman matalalla kynnyksellä. Työmatkaliikkumista edistetään mahdollisuudella hankkia työsuohdepyörä. Yrityksen viikoittaiset yhteiset pyörä- ja kävelylenkit sekä padel- ja salibandyvuorot tuovat liikunnan osaksi vapaa-aikaa ja vahvistavat samalla työporukan yhteisöllisyyttä.

Kesän aikana Polarian työntekijät osallistuivat valtakunnalliseen Kilometrikisaan, jossa tiimit ympäri Suomen kilpailivat siitä, mikä joukkue pyöräilee eniten kilometrejä ja/tai minuutteja touko-syyskuun välillä. Kilpailuhenki nosti Polarian joukkueen suorituskorkealle ja syyskuun loppuun mennessä 11-henkinen joukkue polki lähes 19 000 kilometriä.

Polaria panostaa henkilöstönsä kokonaisvaltaiseen hyvinvointiin ymmärtäen, että henkinen ja fyysinen jaksaminen kulkevat käsi kädessä. Liikuntaharrastusten lisäksi yritys tarjoaa työntekijöilleen myös muita etuuksia, jotka tukevat sekä kehon että mielen hyvinvointia. Ennaltaehkäiseviä mielen hyvinvointiin liittyviä palveluita tarjoaa Auntie, joka auttaa työntekijöitä käsittelemään arjen haasteita ja ylläpitämään henkistä jaksamista. Lisäksi käytössä ovat laajat työterveyspalvelut sekä Smartum liikunta- ja kulttuurietu.

Ergonomiaan kiinnitetään myös huomiota. Lainattavissa on erilaisia välineitä kuten jumppakeppejä ja -kuminauhoja, jotka auttavat tasapainottamaan istumatöitä. Tuotantotehtävissä, joissa liikutaan paljon päivän aikana, korostuu puolestaan levon ja venyttelyn merkitys. Lihasten rentoutusta voi tehostaa työpäivän aikana esimerkiksi lämpöisten kauratyynyjen avulla. Hyvinvointiin pyritään siis vaikuttamaan myös pienillä teoilla.

Polaria pyrkii kokonaisvaltaisesti edistämään työntekijöidensä hyvinvointia, ja sen tarjoamat palvelut ja aktiviteetit heijastavat yrityksen sitoutumista henkilöstön jaksamiseen ja tyytyväisyyteen.

Polaria pyrkii kokonaisvaltaisesti edistämään työntekijöidensä hyvinvointia, ja sen tarjoamat palvelut ja aktiviteetit heijastavat yrityksen sitoutumista henkilöstön jaksamiseen ja tyytyväisyyteen.



Polaria Padel -kenttä on liikuttanut jo viisi vuotta

Keväällä 2019 Polaria rahoitti yhdessä Mäntyharjun kunnan kanssa Etelä-Savon ensimmäisen padel-kentän rakentamisen Mäntyharjulle. Tänä kesänä tulikin kuluneeksi jo viisi vuotta kentän avaamisesta.

Padel-kenttä on ollut ilahduttavan laajassa käytössä niin kuntalaisten kuin paikkakunnan keusasukkaidenkin parissa. Kenttä sijaitsee Mäntyharjun urheilualueella aivan Polarian tehtaan vieressä. Vaurukset kentälle hoituvat Mäntyharjun kunnan tilavarausjärjestelmän kautta.



Töissä Polarialla

Sari on Polarian pitkäaikainen työntekijä, jonka työpäivät täyttyvät monipuolisista tehtävistä maalaa-
mon ripustajana sekä särmääjänä.

POLARIAN MAALAAMOSSA SARI asettelee tuotteita kuljettimille huolellisesti. Kun kalusteet etenevät pesun ja esikäsitteilyn kautta maalaukseen, siirtyy Sari noutamaan seuraavaksi maalattavia tuotteita. Maalaamon ripustajan tehtävän lisäksi Sari myös särmää sekä tekee kiireapuna pistehitsausta.

Maalaamon tiimiin kuuluu kolme henkilöä: ripustaja, maalari ja pois ottaja. Ripustaja, kuten Sari, asettelee tuotteet kuljettimille. Maalari vastaa tuotteiden maalaamisesta ja pois ottaja irrottaa valmiit tuotteet linjalta, jonka jälkeen ne etenevät kokoonpanoon.

Sari nauttii työn vaihtelevuudesta ja sen tuomista haasteista. Työ vaatii tarkkuutta ja huolellisuutta jokaisessa vaiheessa, jotta lopputulos on toivotunlainen. Työkavereiden kanssa vietetään aikaa myös vapaa-ajalla. Työnantajan järjestämä virkistys- ja harrastustoiminta saakin Sarilta paljon kiitosta.

*Mikä on Sarin suosikkituote Polarian valikoimasta?
Lue koko juttu osoitteessa polaria.fi*

polaria®

Vedenkestävä kotimainen.



Ajaton design, monipuoliset kokovaihtoehdot, helppo asennus ja 10 vuoden takuu tekevät Polaria-kalusteesta kylpyhuoneen klassikon.

Tutustu tuotteisiin: polaria.fi

